
ZARZĄDZENIE NR III.553.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 89 ust. 1 pkt 2 – 3, 
art. 91 i art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1270) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2023 Nr XLVI/362/22 Rady 
Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2022 roku , zmienioną uchwałą Nr LIII/423/23 z dnia 11.08.2023 roku Wójt 
Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2023 roku pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysokości 165.000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Wymiana wyeksploatowanego źródła ciepła – zakup i montaż pompy 
ciepła wraz z osprzętem i instalacją centralnego ogrzewania na potrzeby budynku Urzędu Gminy Sulików ”. 

§ 2. Zaciągnięta pożyczka zostanie spłacona w latach 2024 – 2026 z dochodów własnych Gminy Sulików. 

§ 3. Postanawia się zabezpieczyć spłatę kredytu, o którym mowa w § 1 poprzez wystawienie weksla in 
blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5A5C9E-3452-420E-9328-C6157D3EBD4B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Sulików na rok 2023 zostało zaplanowane zadanie inwestycyjne pod nazwą 
„Modernizacja kotłowni budynku Urzędu Gminy Sulików - wymiana wyeksploatowanego źródła ciepła”. 

Źródłem finansowania ww. zadania będą min. środki finansowe pochodzące z pożyczki zaciągniętej 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w ramach pomocy 
finansowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5A5C9E-3452-420E-9328-C6157D3EBD4B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



